浙江高校产学研联盟钱塘中心

关于征集钱塘新区专家“智囊团”的通知

各高校科技主管部门，各有关单位：
为进一步深化区校合作，促进科技成果转化，发挥高校和科研院所智力资源优势，助力企业解决技术难题，提升新区创新能力，浙江高校产学研联盟钱塘中心（该中心由浙江省教育厅和钱塘新区管委会共建，钱塘新区联合各高校组成教师实体化服务专班），现面向全区高校、科研院所征集技术专家组成专家“智囊团”，届时将优先组织专家“智囊团”内成员对接企业技术需求、参与新区政府课题研究决策咨询和创新创业项目评审等，相关事项通知如下：
一、专家入库条件
专家“智囊团”主要由区内高等院校、科研院所中具有较强专业知识和丰富实践经验的人员组成。申请入库专家须具备以下基本条件：
1. 公正诚信，廉洁自律，具有严谨的科学精神和职业道德；
2. 熟悉相关领域技术研发，了解掌握相关领域技术国内外发展的动态和趋势；
3. 有入企合作的意愿或经验，有科技成果转化的诉求和能力；
4. 身体健康，年龄原则上不超过 65 周岁；
5. 具有副高级及以上职称或博士学位，在相关领域开展研究工作（基层科研人员可适当放宽至中级职称且从事相关行业工作 5 年以上）。
二、征集方式
由浙江高校产学研联盟钱塘中心统一组织征集，杭州大创小镇管理办公室负责审核。申请专家填写附件1表格并发送至qtzx_zj@163.com邮箱。
三、征集时间
本次集中征集截止时间为 2020 年 12 月 31 日。
四、联系方式
浙江高校产学研联盟中心，沈老师；电话：15158159182
方老师；电话：13656682628
杭州大创小镇管理办公室，王老师；电话：0571-89898929

杭州大创小镇管理办公室
浙江高校产学研联盟钱塘中心
2020 年 12 月 1日

附件1：高校及科研院所“专家智囊团”成员报名信息表
	专家信息表

	专家姓名
	性别
	学历
	职称
	所属单位部门
	研究方向

	手机

	邮箱

	成果简介
（100字以内）

[bookmark: _GoBack]
— 2 —

— 3 —